[image: image3.jpg]H—REX
( BEBT MR FER3515 )

KT BVGET BAYE  RARE
AR @ @ |z
= wApkngie B
ESN - 3 MR |_ ZHAE
g 23
B
A BESH HTIX HAH
/
FREX

( B Th EEFHFKIE2785 )

[image: image1]自人才（2015）87号
自贡市人才服务中心

关于组织参加“丰硕金秋”2015金堂大学城大学生现场招聘会的通知
各区县人才中心、各用人单位：

    为深入贯彻落实《关于做好2015年全国高校毕业生就业工作的通知》和省人社厅《四川省2015年高校毕业生就业创业服务活动方案》对高校毕业生就业工作的部署要求，帮助用人单位拓展引才渠道，集中展示我市用人单位形象，扩大引才影响，按照市人才办、市人社局统一安排，自贡市人才服务中心拟组织我市企事业单位集中参加四川省人才服务行业协会举“丰硕金秋”2015金堂大学城大学生现场招聘会，现将有关事项通知如下：

    一、举办单位

    市人才办、市人社局主办、

    市人才服务中心承办

    二、活动安排

    参会时间：2015年10月30日（周五）10:00—14:30

    参会地点：成都文理学院（地址成都市金堂县三星镇学府大道278号，详见接待方案和行车路线图）

报名方式：市人才服务中心将统一组团参加，需参团的用人单位请在10月23日前将参会回执表、单位简介通过电子邮件方式，发送到市人才服务中心邮箱（zgrc1144@163.com）。由人才中心发往主办单位统一进行宣传和布展。不参团的用人单位可直接向主办单位报名。参会的事业单位须按人社部门批准的需求岗位计划签约或考核招聘。

本次招聘活动不收取任何费用，参会单位食宿交通费自理。

联系方式

自贡市人才服务中心

联系电话：0813-2205644

联 系 人：华春

邮    箱：zgrc1144@163.com
附件：“丰硕金秋”2015金堂大学城大学生现场招聘会邀请函

[image: image2.jpg]

特此通知

自贡市人才服务中心

                         2015年10月20日

附：

“丰硕金秋”2015金堂大学城大学生现场招聘会

邀 请 函

尊敬的用人单位：

    根据人社部《关于做好2015年全国高校毕业生就业工作的通知》和省人社厅《四川省2015年高校毕业生就业创业服务活动方案》要求，为了深化大学生就业服务活动，满足广大企事业单位在中高端人才中选拔引进人才的需要，把为大学生就业服务的活动做得更加深入扎实，特举办“丰硕金秋”2015金堂大学城大学生现场招聘会，现诚邀贵单位参会，并将有关事宜函告如下：

一、主办单位：四川省人才服务行业协会

四川省人才交流中心

中国成都人才市场管理委员会办公室

    二、承办单位：成都文理学院

三、参会毕业生：各相关高校本科、专科毕业生。
四、参会单位：各类企事业单位

五、举办时间：2015年10月30日（周五）10:00—14:30
六、举办地点：成都文理学院（地址成都市金堂县三星镇学府大道278号，详见接待方案和行车路线图）
 七、单位报名截止日期和方式：10月24日为报名截止日期。请参会单位将(营业执照副本复印件、(联系人身份证复印件、(参会回执表、④单位简介、⑤招聘信息等分别加盖公章后，通过传真或电子邮件形式，发送到四川省人才服务行业协会秘书处，以便统一安排网站宣传。招聘单位提供的资料须真实、有效，不得向求职者收取任何费用。参会单位食宿交通费自理。

 八、宣传及服务

1、10月上旬至招聘会前，免费为批准参会的单位在四川省人才服务行业协会网站“www.schr.org.cn”、四川人才网站

“www.scrc168.com”和各高校的就业信息网上刊登招聘信息、各地人才引进优惠政策。

    2、 组织人才测评专家免费为用人单位开展人才技能测评和指导大学生做职业规划；为参会单位免费提供文件袋、笔、回形针、求职登记表格等，为参会工作人员提供午餐、饮用水及硕博生洽谈教室。

3、免费制作一张招聘启事（200字以内，不含单位简介），参会单位也可按长1.0m、宽0.8m的规格自己制作纸质招聘启事。请单位在报名时注明是否需要制作展位海报，如需要须将电子版（非图片）海报内容和报名回执同时发送四川省人才服务行业协会。

4、为用人单位协助联系人事代理、人才引进、毕业生就业接收等人事人才服务。

5、参会单位的展位号10月28日前在四川省人才服务行业协会网站“www.schr.org.cn”和四川人才网站“www.scrc168.com”同时公布。

九、其它

1、因招聘展位有限，请参会单位提前预约。

2、参会单位请于当天10：00时以前到场，10：30时以后不再预留展位。
3、除特殊原因外，展位一经确认，不再调换。

十、联系方式

四川省人才服务行业协会

联系电话：028-86144550

联 系 人：张晓莉

传    真：028-86144550

邮    箱：1164145369@qq.com
附件1：接待方案

附件2：《“丰硕金秋”2015金堂大学城大学生现场招聘会参会单位回执表》

附件3：“丰硕金秋”2015金堂大学城大学生现场招聘会部分参会高校毕业生专业介绍
                             四川省人才服务行业协会                                 2015年10月10日

附件1： 接待方案

10月29日下午前往金堂大学城的参会单位，可住宿宜必思宾馆（学校代为预定，费用自理），需要搭乘交通车接送的参会单位在报名时注明搭乘人数， 10月30日，请自行乘地铁2号线在洪河站A口出站乘车，8:40前有学校专车等候，会后在会场停车处乘车返回。

学校乘车路线及方位图

金堂校区：

北湖客运站乘602路公交至金堂客运站，转乘10路公交至学校正门。

昭觉寺汽车站乘至金堂客运站班车，转乘10路公交至学校正门。

火车东站汽车站乘至金堂客运站班车，转乘10路公交至学校正门。

自驾路线1：龙潭立交上成金青快速通道至青白江，由香岛大道至金

 堂，经韩滩路至学校。

自驾线路2：成南高速（南充、遂宁方向）转成巴高速金堂出口下，

 成金大道，经韩滩路至学校。

自驾路线3：成南高速（南充、遂宁方向）在清泉出口下，沿成环路

 上成金大道，经韩滩路至学校。

金堂校区地图

地铁二号线洪河站（乘坐学校交通车到金堂校区上车地点）

1、乘坐12、133、196、218、223、313、855a、890路公交至洪河地铁站。

 2、乘地铁二号线在洪河站A口出，学校派车接送到金堂校区。

附件2：

“丰硕金秋”2015金堂大学城大学生现场招聘会参会单位
回  执  表
	单位名称

	单位性质

	单位简介

	地    址
	               是否住宿，几人

	联 系 人

	联系电话

	海报制作
	□自制     □代制
	是否乘坐交通专车，几人

	人      才      需      求      信     息

	招聘职位
	数量
	专    业
	学历
	职位要求
	薪酬待遇

	说明：

1、参会单位须提供合法真实有效的用人需求信息。

2、如需与硕博生洽谈教室请另外告之。
3、请提前返至邮箱1164145369@qq.com，并来电确认。

附件3：

“丰硕金秋”2015金堂大学城大学生现场招聘会

部分参会高校毕业生专业介绍

成都文理学院2015届毕业生专业、人数一览表
	院系
	专业班级（层次）
	人数

	政治与法律学院
	2012级法学（司法行政方向）（本）
	72

	2012级法学（律师实务方向）（本）
	70

	2012级法学（知识产权方向）（本）
	44

	2013级法律事务（专）
	49

	美术学院
	2012级绘画（本）
	35

	2012级艺术教育（本）
	43

	2012级艺术设计（广告设计）（本）
	92

	2012级艺术设计（动漫设计）（本）
	51

	2012级艺术设计（景观设计）（本）
	96

	2012级艺术设计（室内外装饰设计）（本）
	107

	2013级广告设计与制作（专）
	73

	2013级广告设计与制作（动漫制作）（专）
	71

	文学院
	2012级汉语言文学（师范方向）（本）
	164

	2012级汉语言文学（中外文秘方向）（本）
	65

	2012级汉语言文学（文化传播方向）（本）
	67

	2013级汉语（少儿汉语教育）（专）
	63

	2013级汉语（文秘方向）（专）
	45

	管理学院
	2012级市场营销（本）
	53

	2012级工商管理（人力资源）（本）
	81

	2012级工商管理（物流管理）（本）
	48

	13级物业管理（专）
	33

	旅游学院
	2012级旅游管理(导游及旅游行业管理方向）（本）
	62

	2012级旅游管理（酒店管理方向）（本）
	39

	2013级酒店管理（专）
	50

	2013级旅游管理（专）
	57

	外国语学院
	2012级英语(师范方向)（本）
	114

	2012级英语（翻译）（本）
	59

	2012级英语（英日复语）（本）
	38

	2012级英语（英韩复语）（本）
	27

	2013级商务英语(专)
	42

	2013级商务英语(学前教育)
	59

	演艺学院
	2012级表演（音乐舞蹈）（本）
	57

	2012级表演（影视戏剧表演方向）（本）
	49

	2013级音乐表演（专）
	38

	教育学院
	2012级应用心理（本）
	62

	信息技术学院
	2012级电子商务（本）
	69

	2012级计算机科学与技术（本）
	53

	2013级电子商务（专）
	43

	2013级计算机多媒体技术（专）
	32

	经济学院
	2012级经济学（金融保险方向）（本）
	116

	2012级经济学（应用经济学方向）（本）
	41

	2012级国际商务（本）
	41

	2012级国际经济与贸易（本）
	68

	2012级数学经济管理创新实验班（本）
	38

	2013级金融保险（专）
	43

	2013级国际经济与贸易（专）
	47

	航空学院
	2013级酒店管理（客舱服务及管理方向）
	16

	传媒学院
	2012级广播电视编导（本）
	470

	2012级广播电视新闻学（本）
	63

	2012级广播电视编导（影视戏剧文学）（本）
	63

	2012级广播电视编导（影视制片管理）（本）
	95

	2012级表演（主持与出镜）（本）
	192

	2013级主持与播音(专)
	54

	2013级电视节目制作(专)
	37

	体育学院
	2012级体育表演（本）
	62

	会计学院
	2012级资产评估（本）
	77

	2012级会计学（财务会计方向）（本）
	440

	2012级会计学（审计方向）
	66

	2013级会计电算化（专）
	160

	终身教育学院
	2013级经济信息管理（专）
	39

	2016届毕业生总计
	4600

	西南交通大学希望学院2016届毕业生信息表

	学院
	学历
	系别
	专业名称
	方向
	毕业人数
	性 别
	人数

	土木工程学院
	本科
	建筑与土木工程系
	土木工程
	建筑工程方向
	398
	男
	370

	女
	28

	道路与桥梁工程方向
	261
	男
	256

	女
	5

	造价工程方向
	322
	男
	203

	女
	119

	岩土工程方向
	14
	男
	13

	女
	1

	合  计
	995
	男
	842

	女
	153

	建设工程管理系
	工程管理
	工程法方向
	19
	男
	13

	女
	6

	造价管理方向
	180
	男
	105

	女
	75

	国际工程管理方向
	11
	男
	9

	女
	2

	合   计
	210
	男
	127

	女
	83

	商学院

	会计系
	会计学
	工程会计方向
	66
	男
	23

	女
	43

	金融会计方向
	171
	男
	27

	女
	144

	注册会计师方向(CPA)
	58
	男
	15

	女
	43

	会计与审计方向
	321
	男
	50

	女
	271

	税务会计方向（CTA)
	65
	男
	6

	女
	59

	合   计
	681
	男
	121

	女
	560

	商务系
	市场营销
	39
	男
	19

	女
	20

	人力资源管理
	50
	男
	11

	女
	39

	合  计
	89
	男
	30

	女
	59

	轨道交通学院

	机械与电气工程系
	机械设计及其自动化
	铁道机车应用方向
	51
	男
	48

	女
	3

	轨道车辆工程方向
	50
	男
	47

	女
	3

	电气工程及其自动化
	69
	男
	56

	女
	13

	工业设计
	16
	男
	10

	女
	6

	合  计
	186
	男
	161

	女
	25

	交通运输系
	交通运输
	城市交通管理方向
	112
	男
	66

	女
	46

	铁路运输管理方向
	67
	男
	36

	女
	31

	物流工程
	41
	男
	13

	女
	28

	合  计
	220
	男
	115

	女
	105

	外语系

	英  语
	39
	男
	4

	女
	35

	基础部

	计算机科学与技术
	18
	男
	13

	女
	5

	应用心理学
	13
	男
	3

	女
	10

	合  计
	31
	男
	16

	女
	15

	本科合计
	2451
	男
	1416

	女
	1035

	土木工程学院
	专科
	城乡建设系
	建筑工程管理
	99
	男
	89

	女
	10

	道路桥梁工程技术
	130
	男
	127

	女
	3

	工程监理
	59
	男
	54

	女
	5

	建筑工程技术
	118
	男
	114

	女
	4

	工程测量技术
	12
	男
	10

	女
	2

	工程造价
	396
	男
	253

	女
	143

	合  计
	814
	男
	647

	女
	167

	商学院

	会计系
	会计电算化
	182
	男
	41

	女
	141

	轨道交通学院

	机械与电气工程系
	铁道机车车辆
	14
	男
	13

	女
	1

	交通运输系
	城市轨道交通运营管理
	90
	男
	47

	女
	43

	合  计
	104
	男
	60

	女
	44

	专科合计
	1100
	男
	748

	女
	352

	本、专科总计
	3551
	男
	2164

	女
	1387

西南航空学院专科生专业目录

    空中乘务、民航空中安全保卫、航空机电设备维修、民航安全技术管理、航空物流、民航服务等。

四川天一学院2013级毕业生专业、人数一览表
	专业系别
	专业名称
	毕业人数
	性别
	人数
	系部人数合计

	信息工程系
	电子信息工程技术
	47
	男
	40
	324

	女
	7

	计算机应用技术
	30
	男
	26

	女
	4

	汽车技术服务与营销
	206
	男
	187

	女
	19

	软件技术
	41
	男
	38

	女
	3

	艺术设计系
	动漫设计与制作
	7
	男
	3
	136

	女
	4

	环境艺术设计
	118
	男
	63

	女
	65

	艺术设计
	11
	男
	3

	女
	7

	建工系
	房地产经营与估价
	33
	男
	15
	1029

	女
	33

	工程造价
	532
	男
	359

	女
	173

	建筑工程管理
	445
	男
	398

	女
	47

	物业管理
	19
	男
	3

	女
	16

	商务系
	国际金融
	29
	男
	12
	239

	女
	17

	市场营销
	210
	男
	104

	女
	106

	会计系
	会计电算化
	535
	男
	69
	694

	女
	466

	财务管理
	159
	男
	26

	女
	133

	工商管理系
	工商企业管理
	130
	男
	61
	255

	女
	69

	物流管理
	103
	男
	42

	女
	61

	连锁经营管理
	22
	男
	9

	女
	13

	旅游系
	酒店管理
	53
	男
	9
	158

	女
	46

	烹饪管理与营养
	52
	男
	22

	女
	30

	旅游管理
	53
	男
	3

	女
	50

	语言文学系
	商务英语
	21
	男
	2
	180

	女
	19

	文秘
	41
	男
	9

	女
	32

	应用英语
	118
	男
	0

	女
	118

	体育部
	体育服务与管理
	67
	男
	58
	67

	女
	9

	航空系
	航空服务
	38
	男
	8
	38

	女
	30

	总计

	3120

  四川天一学院继续教育学院2013级毕业生专业、人数一览表
	        专业系别
	       毕业人数
	 系部毕业人数

	建工系
	建工
	         134人
	   305人

	工造
	         171人

	      经管系
	         365人
	    365人

	      艺术设计
	          62人
	    62人

	          总计

	    732人

成都五月花计算机专修学院2015届毕业生专业人数一览表

	专业系别
	专业名称
	毕业人数
	系部人数合计

	建筑工程系

	  2013级建筑工程专业
	  195人
	   195人

	  旅游管理系
	  2013级旅游专业

	  28人
	    28人

	学前教育系
	  2013级学前专业

	   152人
	   152人

	  会计系
	  2013级会计专业

	   142人
	   142人

	  计算机专业
	  2013级计算机专业

	    65人
	    65人

	  汽车电子系
	  2013级汽车维修
	    49人
	    99人

	  2013级电子工程

	    50人

	   艺术设计
	  2013级艺术设计

	87人
	   87人

	   物流

	  2013级物流专业

	    22人
	   22人

	市场营销

	2013级市场营销
	45人
	   45人

	工商

	   2013级工商
	34人
	   34人

	总计
	869人

   其他参加现场招聘会高校毕业生的专业详情请查阅相关院校网站